
Askala s.r.o.
+420 606 705 661

Tatouňovice 9
petr.skala@askala.cz

www.askala.cz

Požární ochrana

Instalace protipožárního systému
BlazeCut řady C může poskytnout rychlou 
a efektivní reakci na požár na všech
typech zařízení.

Uzavřené a polouzavřené prostory, které
jsou mimo dohled, mají zvýšené riziko
požáru a mohou vést k ničivým
následkům.

Elektrické skříně, elektrické generátory a
podobná zařízení jsou některé příklady,
kde může dojít k takovému požáru. 

Pneumatický systém funguje automaticky
a nezávisle na jakémkoli napájecím
zdroji, což je klíčová výhoda, protože
systém je schopen automaticky ovládat a
potlačovat požár v prostorách, i když
nejsou přítomni lidé.



Společnost BlazeCut je výrobcem a
specialistou protipožárních systémů,
který dodává nejnovější technologie.
Zaměřujeme se na poskytování
vysoce výkonných systémů
vyrobených podle nejvyšších
standardů. 

BlazeCut zlepšil způsob, jakým může
systém fungovat a chránit vás 
a vaše cenná zařízení v drsném
rizikovém prostředí.

SNADNÁ INSTALACE

AUTOMATICKÁ NEBO MANUÁLNÍ AKTIVACE

RYCHLÁ DETEKCE

NEZÁVISLÉ NAPÁJENÍ
NEŠKODNÝ
PLYNOVÉ  A PRÁŠKOVÉ  SYSTÉMY NEVEDOU  ELEKTŘINU , NEKORODUJÍ ANI NEZPŮSOBUJÍ
POŠKOZENÍ TEPELNÝM ŠO KEM, A PROTO  NEEXISTUJE  ŽÁDNÉ  RIZIKO  POŠKOZENÍ NEBO
VEDLEJŠÍCH ÚČINKŮ  NA CHRÁNĚNÝ KRYT.

KOMPLEXNÍ PROCES ŠKOLENÍ A PODPORY USNADŇUJE  INSTALACI A ÚDRŽBU .



KONCENTRACE MÉDIA JE PRO LIDI NEŠKODNÁ A PO AKTIVACI NEOHROŽUJE ZDRAVÍ, SYSTÉM VYČERPÁVÁ
KYSLÍK V UZAVŘENÝCH PROSTORÁCH, COŽ MŮŽE PŘI NADMĚRNÉ EXPOZICI PŘEDSTAVOVAT PROBLÉM.

BEZPEČNÉ PRO LIDI

FLEXIBILITA
SYSTÉM LZE NAKONFIGUROVAT PRO POUŽITÍ PRÁŠKOVÝCH, PLYNOVÝCH NEBO PĚNOVÝCH HASICÍCH PROSTŘEDKŮ. 

NEOMEZENÝ OBJEM MÉDIA
SYSTÉM POSKYTUJE FLEXIBILITU V POČTU NÁDRŽÍ, KTERÉ JSOU POTŘEBA K POKRYTÍ PROSTORU

RYCHLÁ REAKČNÍ DOBA
SYSTÉM MÁ RYCHLOU REAKČNÍ DOBU, COŽ ZNAMENÁ, ŽE OHEŇ BUDE PŘED ROZŠÍŘENÍM POD KONTROLOU.

MODULÁRNÍ DESIGN
EXISTUJE ŘADA DALŠÍCH KOMPONENT, KTERÉ LZE V SYSTÉMU POUŽÍT, JAKO JSOU EXTERNÍ MAJÁKY, SIRÉNY 
A VYPÍNAČE

Systémy BlazeCut se vyrábí ve dvou
verzích: Direct Low Pressure System 
a Indirect Low Pressure System.
Použití každé verze je určeno typem
a velikostí skříně.

DLP vs. ILP

Systém DLP je označován jako přímý,
což znamená, že aktivaci a distribuci
činidla zajišťuje detekční trubice.
Systém pro potlačení požáru funguje
tak, že detekuje oheň a aplikuje
činidlo přímo pomocí detekční
trubice připevněné k ventilu láhve

Systém ILP je označován jako
nepřímý, což znamená, 
že je aktivován narušením detekční
trubice a látka je distribuována
samostatnými distribučními
trubicemi do trysek.



Askala s.r.o.
Tatouňovice 9
petr.skala@askala.cz
+420 606 705 661
www.askala.cz


